
UCHWAŁA NR XXVI/181/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Sokoły 

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Sokoły przysługują 
diety za udział w sesji Rady Gminy Sokoły, w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 

2. Wypłata diety, o której mowa w ust. 1 następuje na podstawie potwierdzonej własnoręcznym podpisem 
obecności na sesji Rady Gminy Sokoły. 

§ 2. Dieta ustalona w § 1 ust. 1 pokrywa również zwrot kosztów podróży. 

§ 3. Traci mooc uchwała Nr V/36/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet i zwrotu kosztów podróży przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Sokoły (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1989). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB2A942-FC38-413E-8D07-5E9E33525C7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


